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1.Label: County Fair Label  

 

2. Product Specification: 

 

CF UPC No. CF GTIN#/Case Unit Pack 

603423001045 603423001045 4/1 gal. 

 

3. Product Specification: 

 

Finished product will be produced from raw, fresh pickling cucumbers in salt brine.    

Thickness of the diced cut to be 1/8” by 1/8” by 1/8”.  

    

4.  Ingredient Statement:  
 

Pickle, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Salt, Contains less than 

2% of the following: Xanthan Gum, Spices, 1/10 of 1%  Sodium Benzoate (Preservative), 

Red Bell Pepper Flakes, Natural Flavors, Polysorbate 80 and Turmeric. 

 

5. Chemical Characteristics:  

 

Acid 1.70% - 1.90% AOAC942.15 

Salt 1.05% - 2.05% AOAC971.27 

Brix 34 - 36  AOAC 932.14 

pH 4.0 Max. AOAC981.12 

 

6. Defect Criteria: 

 

Cut 1/8”x 1/8”x 1/4” 

 

Flavor 

Sweet, Slightly acidic, and slightly salty with spices 

characteristic of a sweet pickle relish. 

Texture Crisp, not mushy 

Aroma Sweet with strong spice and acidic note 

Drain Weight 75% to 85% 

Net Weight 8Lbs.-10Lbs. 

 

7.Container Specification:  

 

The finished product will be packed in a new, foodservice grade, plastic one (1) gallon    

container four (4) plastic containers to be shipped in one (1) brown cardboard box. The 

cardboard box to have dimensions of approximately 13” by 12-7/8” by 10” high. 

 

 

 



 

County Fair Food Products 
Product Specification  

Document 

Number: 
CF104 

Version: 

Date: 
2 
1/19/2021 

Premium Sweet Pickle Relish   
Supersedes:  

Date: 
0 

4/02/2018 
  
 
 

18362 East Highway 4   Stockton, CA   95215 

 209-941-8518    Fax 209-941-0345  

   Page 2 of 3 

 

 

8. Allergens: 

 

This product does not contain any allergens as defined by Food Allergen Labeling & 

Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA). 

 

9.GMO (Genetically Modified Organism) Declaration:  

 

High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Xanthan Gum  - Contains corn 

that may be derived from genetically modified materials, but will not contain modified 

DNA and the proteins derived from genetically modified DNA, due to the denaturing, 

degrading and refining process that this ingredient goes through. 

 

10. Kosher:   
 

Certified OU 

 

11. HALAL:  

 

Able to be HALAL Certified. 

 

12.  Country of Origin:   

 

The source of raw material (Salt Stock raw pickling cucumber) is as follows:  

 

 Primary Sources:   California 

 

13.  Lot Code Information: 

 

A. Primary Container: 4/1 Gallon HD Jars 

 

 K Julian Date DDD/YY 

 

                               “K” = Plant Code (Stockton, California) 

                                “Julian date DDD” = Day of the year the product was manufactured  

                                                     “YY” = Year of the product was manufactured  

        

B. Secondary Container:  Cardboard box container  

 

 First line: Product Description  

 Second line: Product item number/K Julian Date DDD/YY 

 

                               “CF104” = Product item number  

                                            “K”  = Plant Code (Stockton, California) 

                  “Julian Date DDD”  = Day of the year the product was manufactured 
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                                        “YY” = Year of the product was manufactured 

                             

14. Product Shelf life:   
 

365 days from date of pack    

 

15. Storage and Shipping Temperature:   

 

Ambient Temperature (50F to 85F). Refrigerate after opening. 

 

16. Nutritional Information: 

           
  

 

272 servings per container 
Serving size  1 tbsp. (15g) 

Amount per serving 

Calories 

% Daily Value* 

Total Fat  0g 0% 

Saturated Fat 0g 0% 

Trans Fat 0g 

Cholesterol  0mg 0% 

Sodium  105mg 5% 

Total Carbohydrate  5g 2% 

Dietary Fiber 0g 0% 

Total Sugars 3g 

Includes 3g Added Sugars 6% 

Protein  0g 

Vitamin D 0mcg 0% 

Calcium 0mg 0% 

Iron 0mg 0% 

Potassium 0mg 0% 

20 

* The % Daily Value (DV)  tells you how much a nutrient in a  
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is  
used for general nutrition advice. 

Nutrition Facts 


